

# Kupní smlouva

Smluvní strany:

## **Küchtech, spol. s r.o.**

Pod Kalvárií 1228, 588 13 Polná  
zastoupená paní Radkou Kleindienst, jednatelkou  
IČ: 07377525, DIČ: CZ07377525  
bankovní spojení: Fio banka, č.ú.: 2901484187/2010  
(dále jen „prodávající“)

na straně jedné, a

## **Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava (zkrácený název OA, VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava)**

se sídlem Karoliny Světlé 2, 586 01 Jihlava  
zastoupená Mgr. Liborem Fasorou, ředitelem školy  
IČ: 00836591, DIČ: CZ00836591  
bankovní spojení: Sberbank CZ, číslo účtu: 4050000605/6800  
(dále jen „kupující“)

na straně druhé,

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto

## KUPNÍ SMLOUVU

### I.

#### **Předmět plnění**

Předmětem této smlouvy je dodávka kuchyňského vybavení podle cenové nabídky č. 0007 ze dne 31.8.2021 a výrobek ledu podle cenové nabídky ze dne 1.6.2021. Obě cenové nabídky jsou nedílnou součástí této smlouvy.

### II.

#### **Dohodnuté podmínky**

1. Místem plnění pro kuchyňské vybavení je školní jídelna kupujícího na adrese Na Stoupách 3, místem plnění pro výrobek ledu je pracoviště odborného výcviku na adrese Karoliny Světlé 2, Jihlava.
2. Termín dodání je stanoven nejpozději do 15.10.2021. O datu dodání bude prodávající informovat pověřeného zaměstnance kupujícího Ing. Evu Matulovou, kontakt eva.matulova@ozs-ji.cz, tel.č. 567 587 455.
3. Proávající předá kupujícímu při dodávce zboží dodací list, popř. fakturu, obsahující všechny potřebné náležitosti.
4. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu v řádném termínu, který bude vyznačen na faktuře.

### III.

#### **Dohoda o ceně a platebních podmínkách**

1. Celková cena zboží je stanovena ve výši 105.755,10 Kč vč. DPH. Dopravné je zahrnuto v ceně zboží.

2. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována na základě vystavené faktury bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH").
3. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

#### IV.

##### Jiná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
2. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní kupující a splnění této povinnosti doloží potvrzením vygenerovaným systémem registru smluv. Současně smluvní strany berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
3. Smlouva může být měněna nebo doplněna pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které musí být opatřeny podpisy obou smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím uzavírání nejednaly v tísní či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetly a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Polné dne

V Jihlavě dne

Jan

Kleindienst

Digitálně podepsal

Jan Kleindienst

Datum: 2021.09.07

09:31:22 +02'00'

.....  
prodávající

Mgr.

Libor

Fasora

Digitálně podepsal

Mgr. Libor Fasora

Datum: 2021.09.07


10:15:42 +02'00'

.....  
kupující

## CENOVÁ NABÍDKA

číslo:

0007

<b>Dodavatel:</b> Kuchtech, spol. s.r.o.  Pod Kalvárií 1228 58813 Polná Česká republika IČ: 07377525      DIČ: CZ07377525		<b>Odběratel:</b> 2  OA, VOŠZ a SZŠ, SOSŠ Jihlava  Karoliny Světlé 4428/2 58601 Jihlava  IČ: 00836591      DIČ: CZ00836591	
<b>Číslo účtu:</b> 2901484187/2010		 QR Platba+F	
<b>Zakázka č.</b>			
		<b>Datum vystavení</b> 31.08.2021	

Firma je vedená v obchodním rejstříku spravovaném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 107873.

Označení dodávky	Cena	Cena s DPH	Množství MJ	Základ DPH	DPH	DPH Kč	Celkem
rošt na dno pánve 10017018	2 956,00	3 576,76	3 ks	8 868,00	21,0	1 862,28	10 730,28
špachtle 10011864	4 900,00	5 929,00	1 ks	4 900,00	21,0	1 029,00	5 929,00
stěrka 10016949	1 130,00	1 367,30	1 ks	1 130,00	21,0	237,30	1 367,30
lopatka děrovaná 10016967	4 614,00	5 582,94	1 ks	4 614,00	21,0	968,94	5 582,94
lopatka plná	3 500,00	4 235,00	1 ks	3 500,00	21,0	735,00	4 235,00
špachtle velká 10016161	7 198,00	8 709,58	1 ks	7 198,00	21,0	1 511,58	8 709,58
manipulační vozík pro GN1/1	16 600,00	20 086,00	1 ks	16 600,00	21,0	3 486,00	20 086,00
závěsná profilová lišta pro GN vel.3	4 750,00	5 747,50	2 ks	9 500,00	21,0	1 995,00	11 495,00
síto na cezení vel.3	6 700,00	8 107,00	1 ks	6 700,00	21,0	1 407,00	8 107,00
gastronádoba GN1/1-200 ucha	1 600,00	1 936,00	1 ks	1 600,00	21,0	336,00	1 936,00

	<b>základ daně</b>	<b>daň</b>	<b>celkem s daní</b>
bez daně	0,00	0,00	0,00
snížená sazba daně	0,00	0,00	0,00
základní sazba daně	64 610,00	13 568,10	78 178,10

<b>Vystavil:</b> Jan Kleindienst  Razítko a podpis	<b>Celkem:</b> 78 178,10 Kč <b>Zaokrouhlení</b> 0,00 Kč
	<b>Celkem k úhradě:</b> 78 178,10 Kč

Tel.: +420724919737

E-Mail: info@kuchtech.cz

Zpracováno ekonomickým informačním systémem



Strana 1

Kúchtech, spol. s r.o., Pod kalvárií 1228, Polná 58813

T: +420 724 919 737 , M: info@kuchtech.cz

W: www.kuchtech.cz

ič.: 07377525, dič.: CZ07377525

**AKCE : Dodávka výrobku ledu**

pozice / pořadí	položka	Typ	Rozměry	Napětí / příkon	pčet	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sleva na položku %	Cena bez DPH po slevě	DPH 21%	Cena vč. DPH
	Výrobek ledu RM Gastro, vodou chlazený	<b>IMC 2104 W</b>	355x404x590	230V/320W	1	23 990	23 990	<b>10</b>	21 591	4 534	26 125
	<b>Kontrolní mezisoučty</b>						<b>23 990</b>		<b>21 591</b>		

<b>Cenová rekapitulace</b>											
	Sleva na technologii						-2 399				-2 879
	Cena za technologii bez DPH po slevě celkem						21 591				
	Cena za dopravu, montáž, montážní materiál a zaškolení				5,0%		1 200			252	1 451
	Dodávka celkem bez DPH						22 791				
	Dodávka celkem vč. DPH										<b>27 577</b>